XII 33	ius quod dicam natura esse	Powell: cum dicam natura esse ius.
34		In amicitia Powell: iam;
XII 34	scilicet Attico. Ex his enim quae dixisti uidetur mihi...	Powell: licet. Ex eis enim quae dixisti, (etiamsi aliter) Attico, uidetur mihi...;
XVII 45	iudicabitur	Powell: probabitur;
46	Non arboris... probabimus ingenia	Powell: <i>om.</i> ;
XVIII 49	eum...cernunt... quoi	Powell: nos ingenia Plinval: tum cernuntur... quom
XIX 50	erubescunt etiam.	Powell: erubescunt? Pudet iam...
XX 52	istam orationem tecum	Plinval: quo ista oratione tendis
	prolabar	Powell: prolaberer;
XXI 56	quom inter haec uelit	Powell: quod item hoc ualet;

## LIBRO II

II 5	dicimus nomen uniuersae ciuitati ciuitatis, sed unam illas ciuitatem putat	Powell: ducimus; Powell: nomen et uniuersae ciuitatis; duas habet Powell <i>om.</i> ;
IV 8	Ex qua	Powell: ex quo;
VIII 20	asciuerit	Powell sciuerit
VIII 21	sacerdotesque templa	Dyck <i>om.</i> ; Codd.: et templa;

IX 22	impie commissum quod	Powell: impium esto; Powell: quae;
X 23	Bonos	Powell: Suos;
25	Qui enim	Powell: quid enim?;
XII 29	sex	Powell <i>om.</i> ;
XV 39	uidemus solebant exultent * (laguna)	Powell: uideo; Ziegler: solebat; Ziegler: exultet (cauea) * (laguna);
XVI 41	Diligentiam uoto- rum uatis in lege dictum est* (la- guna) ac uotis sponsio	Powell: De diligentia uotorum satis in lege dictum; est autem uotum sponsio;
XVII 43	iudicia, perrupta ab isdem corruptela hominum, non deorum	Powell: contemnentes religiones, perrupta ab eis quidem iudicia; ***
XIX 47	Cur... facimus? ... sacra.	Powell: Cur... sacra?
XIX 53	Quodsi... noluisset, admonet...	Powell: Quid si... noluisset? Admonet...;
	etsi	Powell: si;
XXII 57	et ille	Powell: et iure;
XXIV 60	impositam iubet. Credo quod erat... sanctum est. Qua in lege.	Powell: <i>después de</i> : funus faciat:
XXV 60	Demetrius	Powell <i>om.</i> ;
XXV 63	Nam et Athenis iam ille mos a Cecrope, ..., permansit corpus terra inhumandi	Dyck: Et Athenis iam in more sunt: a Cecrope, ..., permansit hoc ius terra inhumandi;
XXVII 69	sereno	Powell: spero

LIBRO III

II 4	regnantur	Powell: regnant;
III 7	urbis templa	Powell: urbis sarta tecta
9	disceptator reliqui... sunto.	Powell: reliqui... sunt <i>después de erunt;</i>
IV 11	cognita agunto	Powell: condunto, neue incog- nita agunto...
VI 14	ab Academia	Powell: ab hac familia;
VII 17	conuertem	Powell: autem;
XI 26	debent	Powell: debebant;
XV 34	r(og)ationi,	Powell: rationi;
XVIII 40	aut peccante	Powell: aut (cum) pecante;
XIX 42	qui permouet	Powell: si qui permanet
XIX 43	auguri (publico)	Powell: auguri;
XX 49	sodalis, perite	Powell: eo de iure, perite,